
2025年 6月 27日 

各 位 

 

 

 

小林保廣 名誉会長就任のご案内 
 

この度、弊社の創業者であり、代表取締役社長の小林保廣は、2025年 6月 26日開催

の定時株主総会をもって同職を退任し、名誉会長に就任いたしましたことを、ご報告申し
上げます。 
名誉会長は、弊社の創業者としての精神と理念を社内外に継承し、弊社の象徴として、

また必要に応じて経営陣に対し、助言を行う役割を担っていただきます。 
 
今後とも、皆様の変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 


